
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 21:00:38

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

APPLE IPAD MINI (2024) WI-FI 128GB VESMÍRNĚ ŠEDÝ

Cena celkem: 15 688 Kč
 (bez DPH: 12 965 Kč)
Běžná cena: 17 257 Kč
Ušetříte: 1 569 Kč
Kód zboží: TABAPP1501
Part No.: mxn63hc/a
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Apple iPad mini (2024)

iPad mini přináší veškerý výkon a funkce velkého iPadu v úžasně lehkém a kompaktním provedení. S konstrukcí ze 100%
recyklovaného hliníku a nádherným 8,3" Liquid Retina displejem s True Tone a širokým barevným rozsahem P3 získáte
perfektní zařízení do batohu i kabelky. Text je vždy dokonale ostrý a barvy krásně živé.

Srdcem tabletu je nový výkonný čip A17 Pro, který poskytuje ohromný výkon v přenosném provedení. Jeho 16jádrový
Neural Engine je až 2× rychlejší než předchozí generace a 5jádrové GPU zvládá i graficky náročné AAA hry.

8,3" Liquid Retina displej s True Tone a širokým barevným rozsahem P3
Výkonný čip A17 Pro s 6jádrovým CPU a 5jádrovým GPU
16jádrový Neural Engine pro funkce umělé inteligence
12Mpx širokoúhlý zadní fotoaparát s možností nahrávání 4K videa
12Mpx přední kamera s centrováním záběru
Podpora Apple Pencil Pro i Apple Pencil (USB-C)
Wi-Fi 6E připojení pro maximální mobilitu
Touch ID integrované v horním tlačítku pro rychlé a bezpečné odemykání
USB-C konektor pro nabíjení a připojení příslušenství
Dostupný ve čtyřech barvách: vesmírně šedá, hvězdně bílá, fialová a modrá

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 8,3" Liquid Retina, 2266 × 1488 pixelů při 326 ppi, 500 nitů
Procesor: čip A17 Pro s 6jádrovým CPU a 5jádrovým GPU



Neural Engine: 16jádrový
Kapacita úložiště: 128 GB
Fotoaparáty: 12 Mpx širokoúhlý zadní (f/1,8), 12 Mpx přední
Video: 4K při 24/25/30/60 fps, 1080p při 25/30/60 fps
Připojení: Wi-Fi 6E, Bluetooth 5.3
Konektory: USB-C (USB 3, až 10 Gb/s)
Zabezpečení: Touch ID v horním tlačítku
Výdrž baterie: až 10 hodin prohlížení webu přes Wi-Fi
Rozměry: 195,4 × 134,8 × 6,3 mm
Hmotnost: 293 g
Operační systém: iPadOS 18


